Exé/ter la fourniture et la livraison enunrerés dan: le nrdrrtle (,Jns un dctai de quaran/e-cit(q l[sL
,Or/t's à Compter de la date de réCelttiorr dc ld .otifi(.Jtlo. et l.rl)probdtrorI du Conhat../
Délai d'exécution de !'avenant : soixa(te lool io(rs
Délai d'exécution total du ma rché : Cent-cinq (105) jours

r!r rrrrnr,1Lr l'ACTI + PHARMA-SARL

A Mr)J]st'trrr lc I)ir,,\:,, .r Irr,,, ,1, . iti rtrri. . l,,fi,,t r:llr;. .ir\:!,1,,
de là Sante et du dévploppcrrrr,rrt Social ./

l

o1ry 2025

lirrralto. lt.. . . .. ......... l0-li

I ( l.()lu llr\\( ltf